Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	        Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

Тридцать второе заседание двадцать шестого созыва
РЕШЕНИЕ

10 апреля   2013 года № 98
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан «Об утверждении Программы  противодействия и коррупции в сельском поселении Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2012-2015 годы» от  03 октября 2012 года № 69
Рассмотрев  представление  прокурора  Салаватского  района  от 25 марта 2013 года №5д-2013 на решение Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан «Об утверждении Программы  противодействия и коррупции в сельском поселении Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2012-2015 годы» от  03 октября 2012 года № 69, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
    Внести в решение Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан «Об утверждении Программы  противодействия и коррупции в сельском поселении Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2012-2015 годы»от 03 октября 2012 года № 69 следующие изменения и дополнения:

  1) Исключить из Плана мероприятий по  реализации программы  «О противодействия и коррупции в сельском поселении Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2012-2015 годы» графу 4 (примерный объем финансирования при необходимости))
2) Дополнить:

а) Раздел 4 «Объем и источники финансирования Программы»
Финансирование Программы осуществляется за счет местного бюджета из резервного фонда сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в сумме:

на 2012 год – 1 тыс.руб.,

на 2013 год – 1 тыс.руб.,

на 2014 год – 1 тыс.руб.,

на 2015 год – 1 тыс.руб..

    2.Обнародовать настоящее Решение 11 апреля  2013 года   на информационном стенде Совета  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:  Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, 1.

    3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                                       Л.Х. Хайретдинова